Wuxi NCE Power Co., Ltd
无锡新洁能股份有限公司
NSG27524
Version 2.5, 2024.05.22
NSG27524 双通道 4A 超高速功率开关驱动器
1产品特性
 低至-10V 的输入逻辑保护

产品型号 输入输出相位 封装 Ton/Toff (ns)
NSG27524 同相位 8-PIN SOP 25/25
5订购指南
产品名 打标印记 封装形式 装料形式 最小包装数量
NSG27524 NSG27524
XXXXXX
SOP8 编带 4 K/卷
6修订历史
版本 修改内容 修改时间
V1.0 创建 2021.11.29
V2.0 产品特性及应用信息 2022.04.01
V2.1 更新最大工作电压 2023.02.28
V2.2 更新输出电流 2023.02.28
V2.3 更新输出电阻等 2023.03.20
V2.4 更新说明与应用 2023.06.05
V2.5 更新说明 2024.05.22
无锡新洁能股份有限公司
Wuxi NCE Power Co., Ltd